
UCHWAŁA NR 1X7181/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Obsługi
i Informatyki Urzędu Miasta Kielce.

Na podstawie art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 r., póz. 885, ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce, stanowiącym załącznik nr
l do Uchwały Nr 81/99 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie utworzenia
jednostki budżetowej o nazwie Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce, zmienionej
Uchwałami Nr XXVIII/526/2004 z dnia 26 maja 2004 r., Nr LXIV/1197/2006 z dnia 22 czerwca
2006 r., Nr X/196/2007 r. z dnia 21 czerwca 2007 r., Nr XXIII/498/2008 r. z dnia 24 kwietnia 2008 r.,
Nr XVI/342/2011 z dnia 8 września 2011 r. oraz Nr XXII/456/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r.
§ 3 ust. 1. pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) prowadzenie kancelarii Urzędu Miasta Kielce."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta

Id: 58B6933A-C5BE-4A3D-B4D4-60289E13C5C9. Uchwalony Strona l


